
vendredi 20 mars 2020 

Les logos des activités Mots, Géométrie & Espace et Je résous appartiennent à l’association Pidapi – L’énigme en anglais est adaptée du jeu “Dinkee” (Bananagrams) –  v01 – Bruce Demaugé-Bost – http://bdemauge.free.fr 

1 Complète cette grille de mots croisés à partir des fiches de cette semaine. 

  1      2           3 

     4               

           5         

               6     

       7             

                 8   

  9                  

          10   11       

      12              

   13         14        

                    

  15                  

                    

  T      A R T H R O P O D E  V 

  O   C   G           I 

     L   G   F        V 

  F   O   L   Œ    R    I 

  I   V  M O N O T R È M E    P 

  N   I   M   U    P  B  A 

  D E N S I T É   S    T  O  R 

        R  C   O V I P A R E 

      G  A  L     L  T   

   D Y N A S T I E  P Ô L E     

      M  I  R          

  A S T R E  O  G          

        N  É          

parrot ship treasure hook pirate 

hook 

Le meilleur moyen d’attraper un poisson  
est de mettre un ver sur un hameçon (crochet). 

INDICE : Trompe-toi et tu devras marcher sur la planche... 

207 – 23 = 184 
184 élèves ne portent pas de lunettes. 

Il y a 50  10 = 500 masques par carton. 

L’hôpital a reçu 13  500 =  6 500 masques. 
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